
 

ANEXO VIII - QUADRO RESUMO DAS MEDIÇÕES MENSAIS  (LIQUIDADAS ATÉ 31/12/2012) POR CONTRATO - PROJETOS RENOVA SP

     P(0)  Reajuste    P(0) + Reajuste P(0)  Reajuste P(0)  Reajuste P(0)  Reajuste P(0)  Reajuste  continua... 

029/2011 2011.0.270.153-6 B Arquitetos Cabuçu de Baixo 4                 362.362,62                  362.362,62                   67.608,21                   3.331,87                   70.940,08                  20.774,65                     803,97                 33.681,81                  1.303,48                              -                               -                               -                               -   

017/2011 2011.0.270.159-5 Miguel Saraiva Cabuçu de Baixo 5                 307.492,57                  307.492,57                   36.030,30                   1.394,36                   37.424,66                    8.229,04                     318,46                 27.801,26                  1.075,90                              -                               -                               -                               -   

028/2011 2011.0.270.172-2 Terra e Tuma Cabuçu de Cima 7                 318.503,20                  318.503,20                   73.181,08                   3.547,54                   76.728,62                  32.228,08                  1.247,22                 27.801,25                  1.075,90                              -                               -                               -                               -   

016/2011 2011.0.270.187-0 Herenu / Ferroni Cabuçu de Cima 8                 581.281,62                  581.281,62                   57.411,09                   2.937,24                   60.348,33                  16.458,08                     636,92                 27.801,26                  1.075,90                              -                               -                               -                               -   

027/2011 2011-0.270.192-7 Axal Cabuçu de Cima 10                 262.813,82                  262.813,82                   60.717,42                   3.021,23                   63.738,65                  20.572,60                     796,15                 27.801,26                  1.075,90                              -                               -                               -                               -   

021/2011 2011.0.270.200-1 Linbeskindllovet Água Vermelha 2                 611.488,97                  611.488,97                   55.182,38                   2.135,55                   57.317,93                  19.201,10                     743,08                 35.981,28                  1.392,47                              -                               -                               -                               -   

005/2012 2011-0.270.164-1 Drucker Cabuçu de Baixo 12                 252.935,05                  252.935,05                   49.715,44                   4.551,26                   54.266,70                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

007/2012 2011-0.270.197-8 B Arquitetos Jardim Japão                 196.778,74                  196.778,74                     2.020,49                        78,19                     2.098,68                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

003/2012 2011-0.270.206-0 Archê Tiquatira 2                 188.989,15                  188.989,15                   45.162,35                   4.127,37                   49.289,72                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

020/2011 2011.0.270.116-1 Linbeskindllovet Pirajussara 5                 564.786,48                  564.786,48                   64.279,87                   3.104,91                   67.384,78                  36.473,92                  1.411,54                 11.122,38                     430,43                              -                               -                               -                               -   

026/2011 2011-0.270.082-3 Paulo Bruna Água Espraiada 2 + 5                 351.569,47                  351.569,47                   73.361,52                   2.993,40                   76.354,92                  16.403,50                     634,81                 26.989,67                  1.044,50                 25.797,46                     998,36                             -                               -   

018/2011 2011-0.270.093-9 Una Oratório 1                 992.059,36                  992.059,36                   80.254,04                   5.184,93                   85.438,97                  17.719,15                     685,73                 24.315,94                     941,02                              -                               -                               -                               -   

019/2011 2011.0.270.102-1 Projeto Paulista Meninos 1                 341.749,15                  341.749,15                   76.879,58                   4.684,45                   81.564,03                  20.854,46                     807,06                 24.605,26                     952,22                              -                               -                               -                               -   

006/2012 2011-0.270.128-5 Barast Pirajussara 7                 380.043,69                  380.043,69                   63.150,02                   4.693,12                   67.843,14                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

008/2012 2011-0.270.137-4
Daniela Ramalho / 

IDOM
Ponte Baixa 4                 381.254,69                  381.254,69                   43.851,28                   3.243,75                   47.095,03                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

009/2012 2011-0.270.146-3 Arquiteto Hector Morro do S 4                 664.227,82                  664.227,82                   63.150,02                   4.693,12                   67.843,14                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

004/2012 2011.0.270.109-9 Área Cordeiro 1                 308.439,54                  308.439,54                   36.493,20                   2.709,28                   39.202,48                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

015/2012 2011-0.331.261-4 Base 

Levantamento 
Aerofotogramétrico - 
Perímetros de Ação integrada - 
RenovaSP

             2.058.453,10               2.058.453,10                 442.303,46                             -                   442.303,46                               -                               -                                -                               -                                -                               -                               -                               -   

9.125.229,04      9.125.229,04       1.390.751,75      56.431,57           1.447.183,32      208.914,58        8.084,94           267.901,37        10.367,72         25.797,46         998,36              -                    -                   
Valores em R$
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029/2011 2011.0.270.153-6 B Arquitetos Cabuçu de Baixo 4

017/2011 2011.0.270.159-5 Miguel Saraiva Cabuçu de Baixo 5

028/2011 2011.0.270.172-2 Terra e Tuma Cabuçu de Cima 7

016/2011 2011.0.270.187-0 Herenu / Ferroni Cabuçu de Cima 8 

027/2011 2011-0.270.192-7 Axal Cabuçu de Cima 10

021/2011 2011.0.270.200-1 Linbeskindllovet Água Vermelha 2

005/2012 2011-0.270.164-1 Drucker Cabuçu de Baixo 12

007/2012 2011-0.270.197-8 B Arquitetos Jardim Japão

003/2012 2011-0.270.206-0 Archê Tiquatira 2

020/2011 2011.0.270.116-1 Linbeskindllovet Pirajussara 5

026/2011 2011-0.270.082-3 Paulo Bruna Água Espraiada 2 + 5

018/2011 2011-0.270.093-9 Una Oratório 1

019/2011 2011.0.270.102-1 Projeto Paulista Meninos 1

006/2012 2011-0.270.128-5 Barast Pirajussara 7

008/2012 2011-0.270.137-4
Daniela Ramalho / 

IDOM
Ponte Baixa 4

009/2012 2011-0.270.146-3 Arquiteto Hector Morro do S 4

004/2012 2011.0.270.109-9 Área Cordeiro 1

015/2012 2011-0.331.261-4 Base 

Levantamento 
Aerofotogramétrico - 
Perímetros de Ação integrada - 
RenovaSP

 CONTRATO 
SEHAB Nº

ContratadasN.º PROCESSO
EMPREENDIMENTO / 

FAVELA

ANEXO VIII - QUADRO RESUMO DAS MEDIÇÕES MENSAIS  (LIQUIDADAS ATÉ 31/12/2012) POR CONTRATO - PROJETOS RENOVA SP

P(0)  Reajuste P(0)  Reajuste  P(0)  Reajuste  P(0)  Reajuste  P(0)  Reajuste  P(0)  Reajuste  

                             -                               -                                -                               -                  13.151,75                  1.224,42                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                               -                               -                                -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  13.151,75                  1.224,42                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  13.151,75                  1.224,42                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  12.343,56                  1.149,18                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                               -                               -                                -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     1.419,75                       54,94                             -                               -                   48.295,69                  4.496,32                             -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     2.020,49                       78,19                             -                               -                                -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     1.419,75                       54,94                30.027,53                  2.273,08                 13.715,07                  1.799,35                             -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  16.683,57                  1.262,94                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                    4.170,89                     315,73                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  24.315,94                     941,02                 13.903,01                  2.617,16                             -                               -                                -                               -   

                             -                               -                                -                               -                  12.512,67                     947,20                 18.907,19                  1.977,97                             -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     2.360,14                       91,33                60.789,88                  4.601,79                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     2.048,14                       79,26                41.803,14                  3.164,49                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     2.360,14                       91,33                60.789,88                  4.601,79                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                     1.439,16                       55,69                35.054,04                  2.653,59                              -                               -                               -                               -                                -                               -   

                             -                               -                 330.835,43                             -                111.468,03                             -                                -                               -                               -                               -                                -                               -   

-                    -                   343.903,00       505,68              449.414,38       25.584,07         94.820,96          10.890,80         -                   -                   -                    -                   
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